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TIRANË

               INVESTITOR                                       VULA                                                               EMERTIMI I PROJEKTIT                                                        PROJEKTUES                                              VULA                                                                 GRUPI I PROJEKTIMIT                                              SHKALLA

   Data

Fleta Nr.

Formati A3 L

PROJEKT - ZBATIMI

PROJEKTI I MBROJTJES NGA ZJARRI

BASHKIA SELENICË A-00Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare "Dëshmorët e
Peshkëpisë", në fshatin Peshkëpi,

Bashkia Selenicë.

Arkitekt

A.CELA

Inxh. Elektrik

B. HYSENI

Inxh. Gjeodet

E. LAMI

Inxh. Mekanik

M. MICO

Inxh. Ndertimi

A. REFATLLARI

  B.O.E “STATENG” SHPK
  Nr.Licence N.6965/4 & "HE&SK 11" SHPK

Nr. Licence N.6703/18

M. SAKOLLI



14x20x29

SHKALLË
H=2.80 m

KUZHINË

H=2.80 m

LABORATOR

TU
ALET

H=2.80 m

KLASË

H=2.80 m

KLASË

H=2.80 m

KLASË

H=2.80 m

KLASË

H=2.80 m

KOPËSHT

KORRIDOR

H=2.80 m

MAGAZINË

H=2.80 m

D

H=2.80 m

MENSË

SKENË

SOBËLAVAMAN

FR
IG
O
R
IF
E
R

PERDORIMI I FIKESE ME PLUHUR SPECIAL 

DREJTONI HEDHJEN E PLUHURIT NE BAZEN E FLAKES

FIKESE 6kg ABC 

FIKËSE ZJARRI ME PLUHUR ABC

SIMBOLET

FIKSE ZJARRI
 ME PLUHUR

SINJALISTIKA - FIKËSE ZJARRI ME PLUHUR ABC

FIKËSE ZJARRI ME CO₂

FIKSE ZJARRI
 ME PLUHUR

SINJALISTIKA - FIKËSE ZJARRI ME  CO₂

PERDORIMI I FIKESES ME CO2 

DREJTONI HEDHJEN SA TE JETE E MUNDUR AFER ZJARRIT
FILLIMISHT ANASH FLAKEVE PASTAJ PERPARA DHE MBI.
MOS MERRNI FRYME AVUJT

FIKESE 5kg CO2 

FIKSE ZJARRI
 ME PLUHUR

FIKSE ZJARRI
 ME PLUHUR

FIKSE ZJARRI
 ME CO₂
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TIRANË

               INVESTITOR                                       VULA                                                               EMERTIMI I PROJEKTIT                                                        PROJEKTUES                                              VULA                                                                 GRUPI I PROJEKTIMIT                                              SHKALLA

   Data

Fleta Nr.

Formati A3 L

PROJEKT - ZBATIMI

IZ - 01

PROJEKTI MEKANIK I MBROJTJES NGA ZJARRI - KATI PERDHE

BASHKIA SELENICË
Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare "Dëshmorët e

Peshkëpisë", në fshatin Peshkëpi,
Bashkia Selenicë.

Arkitekt

A.CELA

Inxh. Elektrik

B. HYSENI

Inxh. Gjeodet

E. LAMI

Inxh. Mekanik

M. MICO

Inxh. Ndertimi

A. REFATLLARI

  B.O.E “STATENG” SHPK
  Nr.Licence N.6965/4 & "HE&SK 11" SHPK

Nr. Licence N.6703/18

M. SAKOLLI



28x15x31

SHKALLË

H=2.80 m

SALLË INFORMATIKE

H=2.80 m

BIBLOTEKA
H=2.80 m

KLASË

H=2.80 m

KLASË

H=2.80 m

KLASË

H=2.80 m

KLASË

H=2.80 m

SALLË PEDAGOGJIKE

H=2.80 m

DREJTORIA

KORRIDOR

H=2.80 m

TU
ALET

D110

PERDORIMI I FIKESE ME PLUHUR SPECIAL 

DREJTONI HEDHJEN E PLUHURIT NE BAZEN E FLAKES

FIKESE 6kg ABC 

FIKËSE ZJARRI ME PLUHUR ABC

SIMBOLET

FIKSE ZJARRI
 ME PLUHUR

SINJALISTIKA - FIKËSE ZJARRI ME PLUHUR ABC

FIKËSE ZJARRI ME CO₂

FIKSE ZJARRI
 ME PLUHUR

SINJALISTIKA - FIKËSE ZJARRI ME  CO₂

PERDORIMI I FIKESES ME CO2 

DREJTONI HEDHJEN SA TE JETE E MUNDUR AFER ZJARRIT
FILLIMISHT ANASH FLAKEVE PASTAJ PERPARA DHE MBI.
MOS MERRNI FRYME AVUJT

FIKESE 5kg CO2 

FIKSE ZJARRI
 ME PLUHUR

FIKSE ZJARRI
 ME CO₂
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TIRANË

               INVESTITOR                                       VULA                                                               EMERTIMI I PROJEKTIT                                                        PROJEKTUES                                              VULA                                                                 GRUPI I PROJEKTIMIT                                              SHKALLA

   Data

Fleta Nr.

Formati A3 L

PROJEKT - ZBATIMI

IZ - 02

PROJEKTI MEKANIK I MBROJTJES NGA ZJARRI - KATI I PARE

BASHKIA SELENICË
Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare "Dëshmorët e

Peshkëpisë", në fshatin Peshkëpi,
Bashkia Selenicë.

Arkitekt

A.CELA

Inxh. Elektrik

B. HYSENI

Inxh. Gjeodet

E. LAMI

Inxh. Mekanik

M. MICO

Inxh. Ndertimi

A. REFATLLARI

  B.O.E “STATENG” SHPK
  Nr.Licence N.6965/4 & "HE&SK 11" SHPK

Nr. Licence N.6703/18

M. SAKOLLI



+6.50

FIKSE ZJARRI
 ME PLUHUR

FIKSE ZJARRI
 ME PLUHUR

PERDORIMI I FIKESE ME PLUHUR SPECIAL 

DREJTONI HEDHJEN E PLUHURIT NE BAZEN E FLAKES

FIKESE 6kg ABC 

FIKËSE ZJARRI ME PLUHUR ABC

SIMBOLET

FIKSE ZJARRI
 ME PLUHUR

SINJALISTIKA - FIKËSE ZJARRI ME PLUHUR ABC

FIKËSE ZJARRI ME CO₂

FIKSE ZJARRI
 ME PLUHUR

SINJALISTIKA - FIKËSE ZJARRI ME  CO₂

PERDORIMI I FIKESES ME CO2 

DREJTONI HEDHJEN SA TE JETE E MUNDUR AFER ZJARRIT
FILLIMISHT ANASH FLAKEVE PASTAJ PERPARA DHE MBI.
MOS MERRNI FRYME AVUJT

FIKESE 5kg CO2 

FIKESE TAVANORE

SINJALISTIKA - FIKËSE TAVANORE

FIKESE TAVANORE

FIKËSE TAVANORE - SIPER KALDAJES

FIKESE ME KARREL

FIKESE ME KARREL

FIKËSE ZJARRI ME KARREL 50 KG PLUHUR ABC

SINJALISTIKE - FIKËSE ZJARRI ME KARREL

FIKSE ZJARRI
 ME PLUHUR

1:100

TIRANË

               INVESTITOR                                       VULA                                                               EMERTIMI I PROJEKTIT                                                        PROJEKTUES                                              VULA                                                                 GRUPI I PROJEKTIMIT                                              SHKALLA

   Data

Fleta Nr.

Formati A3 L

PROJEKT - ZBATIMI

IZ - 03

PROJEKTI MEKANIK I MBROJTJES NGA ZJARRI - PALESTRA

BASHKIA SELENICË
Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare "Dëshmorët e

Peshkëpisë", në fshatin Peshkëpi,
Bashkia Selenicë.

Arkitekt

A.CELA

Inxh. Elektrik

B. HYSENI

Inxh. Gjeodet

E. LAMI

Inxh. Mekanik

M. MICO

Inxh. Ndertimi

A. REFATLLARI

  B.O.E “STATENG” SHPK
  Nr.Licence N.6965/4 & "HE&SK 11" SHPK

Nr. Licence N.6703/18

M. SAKOLLI



14x20x29

SHKALLË
H=2.80 m

KUZHINË

H=2.80 m

LABORATOR

TU
ALET

H=2.80 m

KLASË

H=2.80 m

KLASË

H=2.80 m

KLASË

H=2.80 m

KLASË

H=2.80 m

KOPËSHT

KORRIDOR

H=2.80 m

MAGAZINË

H=2.80 m

D

H=2.80 m

MENSË

SKENË

SOBËLAVAMAN

FR
IG
O
R
IF
E
RHIDRANT UJI

Tub PEHD PN16
Ø 90X8.2

Tub PEHD PN16
Ø 90X8.2

Tub PEHD PN16
Ø 90X8.2

Kolona e MNZ

 AP
DN70

LIDHJA ME
MOTOPUMP

M.K.Z

LIDHJA ME MOTOPOMPEN E ZJARREFIKESES

SINJALISTIKA - LIDHJA ME MOTOPOMPEN E ZJARREFIKESES

SIMBOLET

LINJA E HIDRANTEVE (CELIK I ZI)

KOLONA E MNZ-se (CELIK I ZI)

HIDRANT ZJARRI DN45 I BRENDSHEM DN45

HIDRANT ZJARRI

SINJALISTIKA - HIDRANT ZJARRI I BRENDSHEM DN45

KM

Tub PEHD PN16
Ø 90X8.2

Tub PEHD PN16
Ø 90X8.2

LIDHJA ME
MOTOPUMP

M.K.Z

Tub PEHD PN16
Ø 75X6.8

LIDHJA E MOTOR POMPES DN 65

Kuota  e
Dyshemese

60

50
45

HIDRANT I BRENDSHEM
 PER SHUARJEN E ZJARRIT

Kuota  e
Dyshemese

DN 45(25)

11
0

60

HIDRANT ZJARRI I JASHTEM MBI TOKE DN 80 ME DY DALJE DN 70

SINJALISTIKA - HIDRANT ZJARRI I JASHTEM MBI TOKE

LINJA E HIDRANTEVE JASHTE GODINES (PEHD - PN16)
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               INVESTITOR                                       VULA                                                               EMERTIMI I PROJEKTIT                                                        PROJEKTUES                                              VULA                                                                 GRUPI I PROJEKTIMIT                                              SHKALLA

   Data

Fleta Nr.

Formati A3 L

PROJEKT - ZBATIMI

IZ - 04

PROJEKTI HIDRAULIK I MBROJTJES NGA ZJARRI - KATI PERDHE

BASHKIA SELENICË
Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare "Dëshmorët e

Peshkëpisë", në fshatin Peshkëpi,
Bashkia Selenicë.

Arkitekt

A.CELA

Inxh. Elektrik

B. HYSENI

Inxh. Gjeodet

E. LAMI

Inxh. Mekanik

M. MICO

Inxh. Ndertimi

A. REFATLLARI

  B.O.E “STATENG” SHPK
  Nr.Licence N.6965/4 & "HE&SK 11" SHPK

Nr. Licence N.6703/18

M. SAKOLLI



28x15x31

SHKALLË

H=2.80 m

SALLË INFORMATIKE

H=2.80 m

BIBLOTEKA
H=2.80 m

KLASË

H=2.80 m

KLASË

H=2.80 m

KLASË

H=2.80 m

KLASË

H=2.80 m

SALLË PEDAGOGJIKE

H=2.80 m

DREJTORIA

KORRIDOR

H=2.80 m

TU
ALET

D110

HIDRANT UJI

Kolona e MNZ

SIMBOLET

LINJA E HIDRANTEVE (CELIK I ZI)

KOLONA E MNZ-se (CELIK I ZI)

HIDRANT ZJARRI DN45 I BRENDSHEM DN45

HIDRANT ZJARRI

SINJALISTIKA - HIDRANT ZJARRI I BRENDSHEM DN45

KM

HIDRANT I BRENDSHEM
 PER SHUARJEN E ZJARRIT

Kuota  e
Dyshemese

DN 45(25)

11
0

60
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               INVESTITOR                                       VULA                                                               EMERTIMI I PROJEKTIT                                                        PROJEKTUES                                              VULA                                                                 GRUPI I PROJEKTIMIT                                              SHKALLA

   Data

Fleta Nr.

Formati A3 L

PROJEKT - ZBATIMI

IZ - 05

PROJEKTI HIDRAULIK I MBROJTJES NGA ZJARRI - KATI I PARE

BASHKIA SELENICË
Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare "Dëshmorët e

Peshkëpisë", në fshatin Peshkëpi,
Bashkia Selenicë.

Arkitekt

A.CELA

Inxh. Elektrik

B. HYSENI

Inxh. Gjeodet

E. LAMI

Inxh. Mekanik

M. MICO

Inxh. Ndertimi

A. REFATLLARI

  B.O.E “STATENG” SHPK
  Nr.Licence N.6965/4 & "HE&SK 11" SHPK

Nr. Licence N.6703/18

M. SAKOLLI



DN45
MT30

+3.00

+0.00

HIDRANT UJI

DN45
MT30

HIDRANT UJI

LIDHJA ME
MOTOPUMP

M.K.Z

Tub çeliku 
Ø1.1/2"

Tub çeliku 
Ø 2"

Kolona e MNZ

DN45
MT30

HIDRANT UJI

Tub PEHD PN16
Ø 90X8.2

Tub PEHD PN16
Ø 90X8.2

Tub PEHD PN16
Ø 90X8.2

Tub PEHD PN16
Ø 90X8.2

HIDRANT I BRENDSHEM
 PER SHUARJEN E ZJARRIT

Kuota  e
Dyshemese

DN 45(25)

11
0

60

LIDHJA E MOTOR POMPES DN 65

Kuota  e
Dyshemese

60

50
45

ME KASETE NE KRAH
HIDRANTE ZJARRI I JASHTEM DN 70

NGA STACIONI I
POMPIMIT

1:100

TIRANË
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   Data

Fleta Nr.

Formati A3 L

PROJEKT - ZBATIMI

IZ - 06

SKEMA AKSONOMETRIKE TE FURNIZIMIT ME UJE TE HIDRANTEVE

BASHKIA SELENICË
Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare "Dëshmorët e

Peshkëpisë", në fshatin Peshkëpi,
Bashkia Selenicë.

Arkitekt

A.CELA

Inxh. Elektrik

B. HYSENI

Inxh. Gjeodet

E. LAMI

Inxh. Mekanik

M. MICO

Inxh. Ndertimi

A. REFATLLARI

  B.O.E “STATENG” SHPK
  Nr.Licence N.6965/4 & "HE&SK 11" SHPK

Nr. Licence N.6703/18

M. SAKOLLI

AutoCAD SHX Text
KASETE E JASHTEME

AutoCAD SHX Text
DN 70

AutoCAD SHX Text
FLLANXHE RRESHQITESE

AutoCAD SHX Text
VALVOLA E SHKARKIMIT ANTIGEL

AutoCAD SHX Text
BERRYL HEKURI NE KEMBE

AutoCAD SHX Text
ZHAVORR

AutoCAD SHX Text
TERRENO

AutoCAD SHX Text
MBESHTJELLESE DN 70 ME 

AutoCAD SHX Text
RAKORDE DHE MANIKOTA

AutoCAD SHX Text
LANCE + ZORRE UJI

AutoCAD SHX Text
KASETEN CELIK INOKS

AutoCAD SHX Text
KUTIA QENDRORE PER 

AutoCAD SHX Text
DN 70

AutoCAD SHX Text
215

AutoCAD SHX Text
500

AutoCAD SHX Text
810

AutoCAD SHX Text
650

AutoCAD SHX Text
500



+6.50

Tub PEHD PN16
Ø 63X5.8

HIDRANT UJI

SIMBOLET

LINJA E HIDRANTEVE BRENDA GODINES (CELIK I ZI)

KOLONA E MNZ-se (CELIK I ZI)

HIDRANT ZJARRI DN45 I BRENDSHEM DN45

HIDRANT ZJARRI

SINJALISTIKA - HIDRANT ZJARRI I BRENDSHEM DN45

KM

HIDRANT I BRENDSHEM
 PER SHUARJEN E ZJARRIT

Kuota  e
Dyshemese

DN 45(25)

11
0

60

Tub PEHD PN16
Ø 90X8.2

LINJA E HIDRANTEVE JASHTE GODINES (PEHD - PN16)

Linja furnizohet nga
ambienti teknik

1:100
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               INVESTITOR                                       VULA                                                               EMERTIMI I PROJEKTIT                                                        PROJEKTUES                                              VULA                                                                 GRUPI I PROJEKTIMIT                                              SHKALLA

   Data

Fleta Nr.

Formati A3 L

PROJEKT - ZBATIMI

IZ - 07

PROJEKTI HIDRAULIK I MBROJTJES NGA ZJARRI - PALESTRA

BASHKIA SELENICË
Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare "Dëshmorët e

Peshkëpisë", në fshatin Peshkëpi,
Bashkia Selenicë.

Arkitekt

A.CELA

Inxh. Elektrik

B. HYSENI

Inxh. Gjeodet

E. LAMI

Inxh. Mekanik

M. MICO

Inxh. Ndertimi

A. REFATLLARI

  B.O.E “STATENG” SHPK
  Nr.Licence N.6965/4 & "HE&SK 11" SHPK

Nr. Licence N.6703/18

M. SAKOLLI



14x20x29

SHKALLË
H=2.80 m

KUZHINË

H=2.80 m

LABORATOR

TU
ALET

H=2.80 m

KLASË

H=2.80 m

KLASË

H=2.80 m

KLASË

H=2.80 m

KLASË

H=2.80 m

KOPËSHT

KORRIDOR

H=2.80 m

MAGAZINË

H=2.80 m

D

H=2.80 m

MENSË

SKENË

SOBËLAVAMAN

FR
IG
O
R
IF
E
R

11. NUMRI I DALJEVE

Numri i daljeve në ndërtesa nuk duhet të jetë më pak se dy.
Për ndërtesa të tipit (a) kafazi i shkallëve dhe hyrja duhet të ketë rezistencën ndaj
zjarrit të paktën REI 90. Klasa e materialeve të përdorura duhet të jetë 0 - 1.
Për ndërtesat e tipit (b), (c) kafazi i shkallëve dhe hyrja duhet të ketë rezistencën
ndaj zjarrit REI 90 deri në REI 120. Klasa e materialeve të përdorura duhet të jetë 0.
Për ndërtesat e tipit (d), e kafazi i shkallëve dhe hyrja duhet të ketë rezistencën ndaj
zjarrit REI 120.

10. KAPACITETI I DALJEVE (FLUKSI)

Mundësitë e fluksit të daljeve duhet të jenë jo më të mëdha se vlerat pasuese:
50 persona për kate tokësore;
37,5 persona për kate nëntokësore;
37,5 persona për objekte deri në tre kate;
33 persona për objekte mbi tre kate.

DREJTIMI I DALJES

DREJTIM EVAKUIMI

SIMBOLET

1:100

TIRANË

               INVESTITOR                                       VULA                                                               EMERTIMI I PROJEKTIT                                                        PROJEKTUES                                              VULA                                                                 GRUPI I PROJEKTIMIT                                              SHKALLA

   Data

Fleta Nr.

Formati A3 L

PROJEKT - ZBATIMI

IZ - 08

SKEMA E EVAKUIMIT NGA ZJARRI - KATI PERDHE

BASHKIA SELENICË
Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare "Dëshmorët e

Peshkëpisë", në fshatin Peshkëpi,
Bashkia Selenicë.

Arkitekt

A.CELA

Inxh. Elektrik

B. HYSENI

Inxh. Gjeodet

E. LAMI

Inxh. Mekanik

M. MICO

Inxh. Ndertimi

A. REFATLLARI

  B.O.E “STATENG” SHPK
  Nr.Licence N.6965/4 & "HE&SK 11" SHPK

Nr. Licence N.6703/18

M. SAKOLL



28x15x31

SHKALLË

H=2.80 m

SALLË INFORMATIKE

H=2.80 m

BIBLOTEKA
H=2.80 m

KLASË

H=2.80 m

KLASË

H=2.80 m

KLASË

H=2.80 m

KLASË

H=2.80 m

SALLË PEDAGOGJIKE

H=2.80 m

DREJTORIA

KORRIDOR

H=2.80 m

TU
ALET

D110

11. NUMRI I DALJEVE

Numri i daljeve në ndërtesa nuk duhet të jetë më pak se dy.
Për ndërtesa të tipit (a) kafazi i shkallëve dhe hyrja duhet të ketë rezistencën ndaj
zjarrit të paktën REI 90. Klasa e materialeve të përdorura duhet të jetë 0 - 1.
Për ndërtesat e tipit (b), (c) kafazi i shkallëve dhe hyrja duhet të ketë rezistencën
ndaj zjarrit REI 90 deri në REI 120. Klasa e materialeve të përdorura duhet të jetë 0.
Për ndërtesat e tipit (d), e kafazi i shkallëve dhe hyrja duhet të ketë rezistencën ndaj
zjarrit REI 120.

10. KAPACITETI I DALJEVE (FLUKSI)

Mundësitë e fluksit të daljeve duhet të jenë jo më të mëdha se vlerat pasuese:
50 persona për kate tokësore;
37,5 persona për kate nëntokësore;
37,5 persona për objekte deri në tre kate;
33 persona për objekte mbi tre kate.

DREJTIMI I DALJES

DREJTIM EVAKUIMI

SIMBOLET

1:100

TIRANË

               INVESTITOR                                       VULA                                                               EMERTIMI I PROJEKTIT                                                        PROJEKTUES                                              VULA                                                                 GRUPI I PROJEKTIMIT                                              SHKALLA

   Data

Fleta Nr.

Formati A3 L

PROJEKT - ZBATIMI

IZ - 09

SKEMA E EVAKUIMIT NGA ZJARRI - KATI I PARE

BASHKIA SELENICË
Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare "Dëshmorët e

Peshkëpisë", në fshatin Peshkëpi,
Bashkia Selenicë.

Arkitekt

A.CELA

Inxh. Elektrik

B. HYSENI

Inxh. Gjeodet

E. LAMI

Inxh. Mekanik

M. MICO

Inxh. Ndertimi

A. REFATLLARI

  B.O.E “STATENG” SHPK
  Nr.Licence N.6965/4 & "HE&SK 11" SHPK

Nr. Licence N.6703/18

M. SAKOLLI



+6.50

11. NUMRI I DALJEVE

Numri i daljeve në ndërtesa nuk duhet të jetë më pak se dy.
Për ndërtesa të tipit (a) kafazi i shkallëve dhe hyrja duhet të ketë rezistencën ndaj
zjarrit të paktën REI 90. Klasa e materialeve të përdorura duhet të jetë 0 - 1.
Për ndërtesat e tipit (b), (c) kafazi i shkallëve dhe hyrja duhet të ketë rezistencën
ndaj zjarrit REI 90 deri në REI 120. Klasa e materialeve të përdorura duhet të jetë 0.
Për ndërtesat e tipit (d), e kafazi i shkallëve dhe hyrja duhet të ketë rezistencën ndaj
zjarrit REI 120.

10. KAPACITETI I DALJEVE (FLUKSI)

Mundësitë e fluksit të daljeve duhet të jenë jo më të mëdha se vlerat pasuese:
50 persona për kate tokësore;
37,5 persona për kate nëntokësore;
37,5 persona për objekte deri në tre kate;
33 persona për objekte mbi tre kate.

DREJTIMI I DALJES

DREJTIM EVAKUIMI

SIMBOLET

1:100

TIRANË

               INVESTITOR                                       VULA                                                               EMERTIMI I PROJEKTIT                                                        PROJEKTUES                                              VULA                                                                 GRUPI I PROJEKTIMIT                                              SHKALLA

   Data

Fleta Nr.

Formati A3 L

PROJEKT - ZBATIMI

IZ - 10
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BASHKIA SELENICË
Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare "Dëshmorët e

Peshkëpisë", në fshatin Peshkëpi,
Bashkia Selenicë.
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